MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1375/2023 Em 22 de maio de 2023

Protocolo: 5183/2023 de 25/05/2023 12 26
Documento: Resposta no l à Indicação Do 2494/2023
Interessam PREnlTURA oo MUNÚÍplc OE ARARAQUARA

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAOUAPA/SP

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Q.:DOS SANTOS
}bínete